
 

1,310,474円

－

－

1,137,008円

　

　

契 約 方 法 指名競争入札

落 札 業 者 (有)冨岡自動車

　

入　　札　　者　　氏　　名

梅木自動車　代表者　梅木　徹治

(有)高山自動車　代表取締役　高山　英明

　

　

　　　

　　　

　　　

　　　

　

　　　

　

　　　

(有)冨岡自動車　代表取締役　冨岡　弘之

　

　

　　　

　

　　　

　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　

　 　 　 　 　 　

　

　柳谷モータース　代表者　髙橋 　誠

　 　

　 　

　 　

　

　

　

1,137,008- 落札 　

　　 辞退

　

　 　

　

　 　

 様式１号（その１）

入　札　結　果　一　覧　表

令和 6年 8月28日 午前11時45分
入 札 場 所

入 札 日 時
久万高原町役場（郵便入札）

一般廃棄物収集運搬車（軽ト
ラック）整備

購 入 物 品 名
久万高原町施 行 場 所

税 入

税 抜

設 計 金 額

立 会 人

予 定 価 格

落 札 金 額

令和 7年 3月14日

　1,310,474円

-

入 札 執 行 者

最低制限価格

第１回入札高

総務課　課長補佐　藤田　美寿穂

　

　

税 入

税 入

税 抜

副町長　佐藤　理昭

第２回入札高

税 入

順位 第１回見積高 順位

　　

　

　 　

　

　

　 　

　　　

令和 6年 9月 3日着 工

完 成
履 行 期 間

順位

　 辞退

　

　

　　　

　　　

1,161,000-

　　　

　 　


